
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r., 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w 2021 r. ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz §2, § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1653) zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Nakło nad Notecią na 2021 r. zostały wyodrębnione środki finansowe na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 174 400,00 zł tj. 0,8% planowanych rocznych 

środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (dział 801 „Oświata i wychowanie” – rozdział 

80146 „Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli”), które przeznacza się na dofinansowanie 

następujących form i kierunków dokształcania: 

1) studia magisterskie: filologia angielska, studia licencjackie: filologia angielska, studia podyplomowe: 

edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną - oligofrenopedagogika, MBM- 

udoskonalające zarządzanie, pedagogika specjalna, biologia, filologia angielska, geografia, doradztwo 

zawodowego, diagnoza - terapia pedagogiczna i rewalidacja indywidualna, edukacja i terapia osób 

z zaburzeniami, przyroda, edukacja i terapia osób z autyzmem i zespołem Aspergera, edukacja 

wczesnoszkolna, programowanie dla nauczycieli, wychowanie fizyczne, surdologopedia, pedagogika 

specjalna- oligofrenopedagogika z komunikacją alternatywną, nauczanie chemii w szkole podstawowej 

i ponadpodstawowej, diagnoza - terapia pedagogiczna i rewalidacja indywidualna, integracja sensoryczna, 

diagnoza edukacyjna- terapia osób ze spektrum autyzmu z modułem pedagogiki włączającej, logopedia; 

2) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, udział nauczycieli 

w seminariach, konferencjach, wykładach, kursach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli, jak również koszty przejazdów nauczycieli 

uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w 2021 r. opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 

przez uczelnie: 

a) w przypadku form określonych w § 1 pkt 1 – do kwoty 2 000,00 zł za jeden semestr, nie więcej niż do 

wysokości faktycznie poniesionych kosztów, 

b) w przypadku form określonych w §1 pkt 2 – do kwoty jednorazowo 1 000,00 zł, 

nie więcej niż do wysokości faktycznie poniesionych kosztów. 

§ 3. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią na rok 2021 stanowi Załącznik  do 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 

Notecią i dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nakło nad Notecią. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie od dnia 31 stycznia 2021 r. 

 


